ПРОЕКТ[image: image1.jpg]

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЕЦ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от 28.03.2017    № 43

РЕШЕНИЕ

От 28.03.2017

 № 116
х. Беднягина

О внесении изменений в решение Совета сельского

поселения Кубанец Тимашевского района от 21 февраля 2017  года        № 110 «О нормах накопления твердых коммунальных отходов для

предприятий и организаций расположенных на территории

сельского поселения Кубанец Тимашевского района»

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 17.03.2017 № 175 «Об утверждении нормативов накопления твёрдых коммунальных отходов в Краснодарском крае» в целях обеспечения надлежащего санитарного содержания территорий и упорядочения расчетов за услуги по размещению твердых коммунальных отходов для предприятий и организаций расположенных на территории сельского поселения Кубанец Тимашевского района, Совет сельского поселения Кубанец Тимашевского района решил:

1. Внести изменение в решение Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 21 февраля 2017 года № 110 «О нормах накопления твердых коммунальных отходов для предприятий и организаций расположенных на территории сельского поселения Кубанец Тимашевского района» изложив приложение к настоящему решению в новой редакции (прилагается).

2. Заведующему сектором по делопроизводству и организационно-кадровой работе администрации Ю.М. Жуковой опубликовать настоящее решение в газете «Вести сельского поселения Кубанец» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района в информационно коммуникационной сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Кубанец Тимашевского района Н.А. Дема

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свои правоотношения с 1 апреля 2017 года.

Глава сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

                     Н.А. Дема

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Совета

сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

от _____________  № _______

НОРМЫ

 накопления твердых коммунальных

отходов для предприятий и организаций расположенных на территории сельского поселения Кубанец Тимашевского района

	№
	Объект
	расчетные нормы
	нормы накопления в год, куб.м.

	1
	школа
	1чел. учащийся
	0,200

	2
	детские сады
	1ребенок
	0,370

	1 сотрудник
	0,250

	3
	кафе
	1кв.м. пл. столовой
	0,760

	1 сотрудник
	0,250

	4
	библиотеки
	1 сотрудник
	0,250

	1 кв.м. пл. помещения
	0,058

	5
	амбулатории
	1 кв.м. пл. помещения
	1,780

	1 сотрудник
	0,250

	6
	торговые предприятия
	1 кв.м. пл. торгового зала
	0,980

	1 сотрудник
	0,250

	7
	бани, парикмахерские
	1 кв.м. пл. помещения
	0,180

	1 сотрудник
	0,250

	8
	транспортные организации
	1 кв.м. пл. помещения
	0,870

	1 сотрудник
	0,250

	9
	промышленные предприятия
	1 кв.м. пл. помещения
	0,450

	1 сотрудник
	0,250

	1 работающий
	0,680

	10
	гаражи
	1 кв.м. пл. помещения
	0,580

	1 сотрудник
	0,250

	11
	учреждение
	1 сотрудник
	0,200

	12
	промтоварный магазин
	1 кв.м. пл. помещения
	0,450

	13
	аптека
	1 кв.м. пл. помещения
	0,490

	14
	сберкасса
	1 сотрудник
	0,960

Глава сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

             Н.А. Дема